
Dz.U./S S111
10/06/2022
312583-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312583-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi telekomunikacyjne
2022/S 111-312583

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 191236094
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-819
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477414817/945/946/752/765/766
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pomorska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://pomorska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny-jednostka sektora finansów publicznych-organ władzy publicznej-organ 
administracji rządowej(centralnej lub terenowej)

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa dzierżawy od operatorów telekomunikacyjnych na potrzeby KWP w Gdańsku, 70 cyfrowych łączy telekomunikacyjnych ETH L2, 

umożliwiających transmisję danych w postaci pakietowej.

Numer referencyjny: 13/2022

II.1.2) Główny kod CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa dzierżawy od operatorów telekomunikacyjnych na potrzeby KWP w 
Gdańsku, 70 cyfrowych łączy telekomunikacyjnych ETH L2, umożliwiających transmisje danych w postaci 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
www.pomorska.policja.gov.pl
http://pomorska.policja.gov.pl


Dz.U./S S111
10/06/2022
312583-2022-PL

2 / 5

pakietowej. Wykonawca dzierżawić będzie w/w łącze, zgodnie z wskazanymi parametrami i funkcjonalnościami, 
przez okres 9 miesięcy tj. od 24.05.2022 r. do 23.02.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 336 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
KWP w Gdańsku i jednostki jej podległe

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa dzierżawy od operatorów telekomunikacyjnych na potrzeby KWP w 
Gdańsku, 70 cyfrowych łączy telekomunikacyjnych ETH L2, umożliwiających transmisje danych w postaci 
pakietowej. Wykonawca dzierżawić będzie w/w łącze, zgodnie z wskazanymi parametrami i funkcjonalnościami, 
przez okres 9 miesięcy tj. od 24.05.2022 r. do 23.02.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę 

ograniczoną
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Uzasadnienie potrzeby udzielenia zamówienia z uwzględnieniem wymogów art. 44 ustawy o finansach 
publicznych, w tym m. in. o celowości i oszczędności wydatków.Zakup usługi dzierżawy 70 cyfrowych 
łączy telekomunikacyjnych wynika z konieczności zapewnienia dostępu do pakietowej transmisji danych w 
resortowych sieciach telekomunikacyjnych na terenie pomorskiego garnizonu Policji, która jest niezbędna przy 
realizacji podstawowych zadań służbowych. Zakup usługi realizowany jest zgodnie z zaleceniami, wynikającymi 
z pisma o sygnaturze Le-50/18, otrzymanym z Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji.Mając na 
uwadze potrzeby Zamawiającego oraz przedłużające się procedury związane z toczącym się postępowaniem 
w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający proponuje udzielić zamówienia z wolnej ręki, zgodnie z 
art. 214 ust. 1 pkt 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 roku 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S111
10/06/2022
312583-2022-PL

3 / 5

poz. 2019, z późn. zm.). Zamawiający udzieli zamówienia publicznego po negocjacjach z wykonawcą obecnie 
obowiązującej umowy tj. firmą Orange Polska S.A. Wartość zamówienia przekracza progi unijne.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 082-222204

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 13/2022

Nazwa:
Usługa dzierżawy od operatorów telekomunikacyjnych na potrzeby KWP w Gdańsku, 70 cyfrowych łączy telekomunikacyjnych ETH L2, 

umożliwiających transmisję danych w postaci pakietowej.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250995
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 336 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 336 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222204-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S111
10/06/2022
312583-2022-PL

4 / 5

Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante 2022/S 082-222204 zostało opublikowane w dniu 27.04.2022 
w Dz. U/S S82

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 2245878840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują równieżorganizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt. 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.3. Odwołanie przysługuje na:1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy;2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.5. Art. 515 ust. 1pzp: Odwołanie wnosi 
się:1)w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:a)10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,b)15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;6. Art. 515 ust 2 pzp: Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie:1)10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;2)5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne.7. Art. 515 ust. 3 pzp: Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
1 i 2 wnosi się w terminie:1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222204-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S111
10/06/2022
312583-2022-PL

5 / 5

zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;2)5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.8. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia 
skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych".11.Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpisprzeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.12.Prezes Izby przekazuje skargę 
wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.13.Szczegółowe informacje dot. środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/06/2022

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

